GOVERNO DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO

Superintendéncia Estadual
de Comunicagdo Social

RESULTADO FINAL DA SELEGAO INTERNA

RSP n° 114/24

Contrato:

003/2021

Processo:

2024-K0JZ3

Assunto/Tema:

CAMPANHA BEBIDA E DIREGAO

1-

RESULTADO DA SELEGAO INTERNA:

Finalizado o julgamento das propostas apresentadas para a agédo de publicidade requerida, segue
o resultado da selecédo interna das agéncias, com sua respectiva ordem de classificagdo, conforme
quadro abaixo:

CLASSIFICAGAO

AGENCIA

PONTUACAO

Q1

Q2

Q3

Q4

TOTAL

1 MP

10

20

27

40

97

2 AQUATRO

10

20

24

28

82

3 ARTCOM

10

14

18

36

78

DESEMPATE:

CRITERIO:

2 -

OBSERVAGOES:

RESPONSAVEL(EIS):

3.1

Responsavel pela apuragao:

Jadna Maria Ribeiro Costa Duque
Assessor Especial
Geréncia de Marketing

3.2

Responsavel pela aprovacao:

Simone Patrocinio de Almeida

Superintendente Adjunta de Comunicagao Social




